
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/879/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.), oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy Wolin w kwocie  96 265 000,00 zł 
z tego:  
1) dochody bieżące 63 093 493,89 zł 
2) dochody majątkowe 33 171 506,11 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
  
§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy Wolin w kwocie  100 096 563,63 zł 

z tego:  
1) wydatki bieżące 65 108 239,07 zł 
2) wydatki majątkowe 34 988 324,56 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  
  
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin, w kwocie 3 831 563,63 zł 

 który zostanie pokryty ze środków:  
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie  
2) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w 
kwocie  

 
 
 
 

3 525 000,45 zł 
 

306 563,18 zł 
  
§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych:   

1) przychodów budżetu w wysokości 6 031 563,63 zł 
2) rozchodów budżetu w wysokości 2 200 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
  
§ 5. W budżecie Gminy Wolin tworzy się rezerwy:   

1) ogólną w kwocie 110 000,00 zł 
2) celowe w kwocie 1 344 713,79 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1131



z przeznaczeniem: 
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  
- na wydatki związane z oświatą i wychowaniem  
- na wydatki związane z inwestycjami 

 
211 000,00 zł  
812 408,79 zł  
321 305,00 zł  

  
§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:  
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4,  
2) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, 
3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości  
 

565 000 zł 
oraz wydatki na realizację zadań określonych: 
- w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 

400 000 zł 

- w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 35 000 zł 
- jako zadania ponadprogramowe nieujęte w GPPiRPA w wysokości 130 000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
  
§ 8.  Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 20 000 zł 
oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska w wysokości  20 000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.  
  
§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

wysokości  
4 650 000 zł 

oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w wysokości  
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

5 578 714 zł 

  
§ 10. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie,  862 984,74 zł 

z tego:  
 1) w ramach funduszu sołeckiego 862 984,74 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10.  
  
§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4 787 000,00 zł 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  2 017 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11.  
  
§ 12.  Ustala się wydatki realizowane w ramach niewykorzystanych środków pieniężnych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, które będą pokryte 
przychodami:  

- z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, w kwocie 1 694 100,45 zł 
- z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa, kwocie 1 830 900,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12.  
  
§ 13.  Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu realizacji zadań: 

1) z funduszu przeciwdziałania Covid-19, w kwocie 
2) z programu Polski Ład, w kwocie 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

1 010 200,00 zł 
15 739 631,67 zł 

§ 14.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do kwoty 

 
6 000 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1131



  
§ 15. Upoważnia się Burmistrza Wolina do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 14, do 
kwot i na cele w nim określonych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

a) bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) przekazania upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Biura Administracyjnego Szkół w Wolinie oraz 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolinie do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków budżetowych z wyłączeniem środków finansowych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz majątkowych; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowych i w latach następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

5) przekazania upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Biura Administracyjnego Szkół w Wolinie oraz 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolinie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 3, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 

§ 16. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Wolina do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1131



             

PLAN DOCHODÓW GMINY WOLIN W 2024 ROKU 

 w złotych 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 600     Transport i łączność 651 215,01 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 581 215,01 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

581 215,01 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 827 500,88 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 627 500,88 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

123 000,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

500 000,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

2 500,88 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1131



 
  70007   

Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

200 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

200 000,00 

 
710     Działalność usługowa 153 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   71035   Cmentarze 153 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 150 000,00 

 

    2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

3 000,00 

 
750     Administracja publiczna 370 579,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 120 229,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120 229,00 

 
  75023   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

250 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 250 000,00 

 
  75085   

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

350,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1131



 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 460,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 460,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 460,00 

 
752     Obrona narodowa 10 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   75224   Kwalifikacja wojskowa. 10 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

29 418 774,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  75601   

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

120 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

120 000,00 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9 375 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 400 000,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1131



     0330 Wpływy z podatku leśnego 450 000,00 

 
    0340 

Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

150 000,00 

 
    0500 

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

5 000,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

60 000,00 

 
    2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 

10 000,00 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

8 295 954,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 850 000,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 1 850 000,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 10 400,00 

 
    0340 

Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

250 554,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 

     0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 

     0440 Wpływy z opłaty miejscowej 140 000,00 

 
    0500 

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

1 900 000,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

45 000,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

70 000,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 395 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

130 000,00 

     0410 Wpływy z opłaty skarbowej 130 000,00 

     0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00 

 
    0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

435 000,00 

 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

450 000,00 

 
  75621   

Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

10 232 820,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1131



 
    0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

9 999 580,00 

 
    0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

233 240,00 

 
758     Różne rozliczenia 18 726 457,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

14 514 964,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 514 964,00 

 
  75807   

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

3 901 870,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 901 870,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 

 
  75831   

Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin 

59 623,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 623,00 

 
801     Oświata i wychowanie 1 429 593,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 218 300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

202 500,00 

     0830 Wpływy z usług 10 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1131



   80104   Przedszkola  160 600,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 

158 000,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

   80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 4 052,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 

4 052,00 

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 046 641,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

420 042,00 

     0830 Wpływy z usług 626 599,00 

 
852     Pomoc społeczna 1 194 439,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 9 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 9 000,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

49 554,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

49 554,00 

 
  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

194 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1131



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 19 400,00 

 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

175 247,00 

   85216   Zasiłki stałe 415 375,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 400,00 

 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

412 975,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 174 663,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

174 663,00 

 
  85228   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

221 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 182 000,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 000,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

120 000,00 

   85295   Pozostała działalność 10 200,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1131



 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

10 200,00 

 
855     Rodzina 5 531 276,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   85501   Świadczenie wychowawcze 4 200,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 
    0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 700,00 

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 042 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

 
    0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

27 000,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 005 000,00 

   85504   Wspieranie rodziny 450,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

 
    0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

300,00 

 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

93 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

93 000,00 

 
  85516   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

391 626,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1131



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 

     0830 Wpływy z usług 91 476,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

 
900     

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 748 200,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 650 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

4 600 000,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

25 000,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

25 000,00 

 
  90008   

Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu 

28 200,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

28 200,00 

 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

20 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 
  90026   

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

50 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1131



 
921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

30 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

30 000,00 

 bieżące razem: 63 093 493,89 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 911 528,58 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

40 000,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

40 000,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

40 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 871 528,58 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

871 528,58 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 14 030 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1131



   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 030 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

30 000,00 

 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

14 000 000,00 

 
758     Różne rozliczenia 15 739 631,67 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   75816   Wpływy do rozliczenia 15 739 631,67 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

15 739 631,67 

 
900     

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

276 442,56 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

276 442,56 

   90095   Pozostała działalność 276 442,56 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

276 442,56 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

276 442,56 

 
921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 078 532,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 078 532,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 078 532,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 078 532,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1131



 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 078 532,00 

 
  92120   

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1 000 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 000 000,00 

 
926     Kultura fizyczna 135 371,30 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   92601   Obiekty sportowe 135 371,30 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

135 371,30 

 majątkowe razem: 33 171 506,11 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 394 974,56 

 

 Ogółem: 96 265 000,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 394 974,56 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1131



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań, 

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 109 631,67 8 109 631,67 0,00

01030 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00

01044 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 389 631,67 7 389 631,67 0,00

600 3 341 466,18 3 341 466,18 0,00 3 341 466,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 825 000,00 12 825 000,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60014 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

60016 3 246 466,18 3 246 466,18 0,00 3 246 466,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675 000,00 8 675 000,00 0,00

630 168 458,53 168 458,53 0,00 168 458,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443 695,00 1 293 695,00 0,00

63095 168 458,53 168 458,53 0,00 168 458,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443 695,00 1 293 695,00 0,00

700 1 036 999,02 1 036 999,02 0,00 1 036 999,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 900,00 650 000,00 1 830 900,00

70005 265 399,02 265 399,02 0,00 265 399,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

70007 703 100,00 703 100,00 0,00 703 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 900,00 0,00 1 830 900,00

710 642 450,00 642 450,00 15 000,00 627 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00

71004 415 000,00 415 000,00 15 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 133 950,00 133 950,00 0,00 133 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00

750 7 922 678,97 7 540 378,97 5 358 513,00 2 181 865,97 0,00 382 300,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75011 276 723,00 276 723,00 246 878,00 29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 208 500,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 353 380,97 5 347 080,97 4 147 560,00 1 199 520,97 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

w tym:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

PLAN WYDATKÓW GMINY WOLIN W 2024 ROKU

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

54

Rolnictwo i łowiectwo 8 337 631,67

Izby rolnicze 43 000,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

745 000,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

208 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 393 380,97

0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

Cmentarze 1 983 950,00

Administracja publiczna 7 962 678,97

276 723,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

93 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa 2 492 450,00

415 000,00

915 399,02

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

703 100,00

Pozostała działalność 1 899 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Turystyka 3 612 153,53

Pozostała działalność 3 612 153,53

3 517 899,02

Drogi wewnetrzne 8 675 000,00

0,00

0,00 2 150 000,00

0,00 2 150 000,00

0,00

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Drogi publiczne powiatowe 1 645 000,00

Drogi publiczne gminne 5 796 466,18

7 549 631,67

Transport i łączność 16 166 466,18

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1131



75075 85 000,00 85 000,00 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 134 000,00 1 127 500,00 882 500,00 245 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 865 075,00 685 075,00 76 575,00 608 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 4 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 4 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań, 

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

754 842 639,70 662 639,70 176 167,70 486 472,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 410 017,80 410 017,80 0,00

75405 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 769 139,70 589 139,70 173 167,70 415 972,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 410 017,80 410 017,80 0,00

75421 33 500,00 33 500,00 3 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00

758 1 633 408,79 1 633 408,79 0,00 1 633 408,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 305,00 321 305,00 0,00

75814 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 133 408,79 1 133 408,79 0,00 1 133 408,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 305,00 321 305,00 0,00

801 21 846 026,74 19 582 545,53 14 875 580,00 4 706 965,53 1 505 000,00 758 481,21 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00

80101 13 544 167,20 12 167 875,00 9 992 675,00 2 175 200,00 800 000,00 576 292,20 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00

80103 953 883,73 833 085,00 777 085,00 56 000,00 75 000,00 45 798,73 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

80104 2 161 409,79 2 085 520,00 1 685 020,00 400 500,00 0,00 75 889,79 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

80106 478 380,70 372 070,00 345 070,00 27 000,00 90 000,00 16 310,70 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

80113 670 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 96 374,53 96 374,53 0,00 96 374,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 754 106,00 1 754 106,00 623 215,00 1 130 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 757 498,67 573 185,00 484 185,00 89 000,00 180 000,00 4 313,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

194 5 17

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 252 657,50 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 40 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00Kwalifikacja wojskowa.

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 460,00

Obrona narodowa 4 000,00

4 000,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 460,00

Pozostała działalność

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 134 000,00

865 075,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

96 374,53

1 754 106,00

757 498,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przedszkola

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Rezerwy ogólne i celowe

Zarządzanie kryzysowe

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 211 026,74

2 196 409,79

718 380,70

670 000,00

14 614 167,20

973 883,73

1 954 713,79

500 000,00

1 454 713,79

33 500,00

3 104 000,00

3 104 000,00

1 179 157,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1131



80150 1 187 906,12 1 008 030,00 938 030,00 70 000,00 140 000,00 39 876,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 242 300,00 242 300,00 30 300,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 584 000,00 284 500,00 45 500,00 239 000,00 299 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 400 000,00 185 500,00 45 500,00 140 000,00 214 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 149 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 4 630 154,00 3 439 679,00 1 918 975,00 1 520 704,00 35 000,00 1 155 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań, 

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85205 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 49 554,00 49 554,00 0,00 49 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 412 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 136 275,00 2 128 775,00 1 918 975,00 209 800,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 58 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 196 871,00 1 712 671,00 1 022 155,00 690 516,00 0,00 4 484 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 067 370,00 587 170,00 538 130,00 49 040,00 0,00 4 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

6 196 871,00

5 000,00

25 000,00

25 000,00

30 000,00

39 000,00

215 000,00

58 700,00

180 000,00

412 975,00

2 136 275,00

8 650,00

49 554,00

330 000,00

5 067 370,00

Wspieranie rodziny 500,00

Rodziny zastępcze 141 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

4

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

5

4 630 154,00

1 200 000,00

35 000,00

400 000,00

149 000,00

1 187 906,12

242 300,00

584 000,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1131



85510 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 669 001,00 665 001,00 484 025,00 180 976,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 8 568 183,10 8 358 183,10 423 928,00 7 934 255,10 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań, 

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90001 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

90002 5 578 714,00 5 578 714,00 353 028,00 5 225 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 629 200,00 629 200,00 49 500,00 579 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 316 324,10 316 324,10 0,00 316 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 77 925,00 77 925,00 14 400,00 63 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 45 500,00 45 500,00 7 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 378 500,00 1 378 500,00 0,00 1 378 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

90026 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 150 320,00 40 320,00 0,00 40 320,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

921 3 818 091,50 815 091,50 0,00 815 091,50 3 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 000,00 2 488 000,00 0,00

92109 2 001 469,70 525 469,70 0,00 525 469,70 1 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 000,00 938 000,00 0,00

92116 987 000,00 0,00 0,00 0,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92118 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00

92195 299 621,80 289 621,80 0,00 289 621,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 483 351,54 181 351,54 0,00 181 351,54 242 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 519 775,09 519 775,09 0,00

92601 49 030,64 49 030,64 0,00 49 030,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

92605 267 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 167 320,90 132 320,90 0,00 132 320,90 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 169 775,09 169 775,09 0,00

65 108 239,07 49 631 282,86 23 838 278,70 25 793 004,16 5 314 000,00 7 058 956,21 0,00 0,00 3 104 000,00 34 988 324,56 31 007 424,56 1 830 900,00Wydatki ogółem: 100 096 563,63 2 150 000,00710 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

710 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 000,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Obiekty sportowe 399 030,64

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

267 000,00

337 095,99

Kultura fizyczna 1 003 126,63

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 510 000,00

299 621,80

2 939 469,70

Biblioteki 1 012 000,00

Muzea 545 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

50 000,00

Pozostała działalność 650 320,00

6 306 091,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 463 500,00

Schroniska dla zwierząt

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

45 500,00

100 000,00

316 324,10

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

77 925,00

Ochrona gleby i wód
podziemnych

1 700,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

790 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

5 578 714,00

Oczyszczanie miast i wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

Plan

4 5

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 703 183,10

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

629 200,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

221 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

93 000,00

669 001,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1131



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 000 000,00

2 200 000,00

Rozchody ogółem: 2 200 000,00

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 031 563,63

1 3 525 000,45

2 2 506 563,18

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1131



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań, 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

750 Administracja publiczna 120 229,00 120 229,00 0,00 120 229,00 120 229,00 120 229,00 120 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 229,00 120 229,00 0,00 120 229,00 120 229,00 120 229,00 120 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 229,00 120 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 901,50 15 901,50 15 901,50 15 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 327,50 2 327,50 2 327,50 2 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 353,46 353,46 353,46 353,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 50,38 50,38 50,38 50,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 056,16 2 056,16 2 056,16 2 056,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 098 000,00 5 098 000,00 0,00 5 098 000,00 5 098 000,00 618 000,00 496 960,00 121 040,00 0,00 4 480 000,00 0,00 0,00

16

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego: z tego:

Nazwa
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział
§
/ 

grupa
Rozdział

Dotacje
ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego: z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1131



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań, 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 005 000,00 5 005 000,00 0,00 5 005 000,00 5 005 000,00 525 000,00 496 960,00 28 040,00 0,00 4 480 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 005 000,00 5 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 379 710,00 379 710,00 379 710,00 379 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 040,00 16 040,00 16 040,00 0,00 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 689,00 5 259 689,00 0,00 5 259 689,00 5 259 689,00 779 689,00 619 649,00 160 040,00 0,00 4 480 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółemDotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

Razem:

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wydatki 
majątkowe

16 17

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1131



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań, 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

710 Działalność usługowa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1716

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

z tego:

Dział

Razem:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1131



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań, 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

600 Transport i łączność 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

Razem:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1716

dotacje na
zadania bieżące

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1131



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN W 2024 R.  

W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWWI I NARKOMANII 

      

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

756   

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 565 000 

  

75618 
  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 565 000 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 130 000 
0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 435 000 

851     
Ochrona zdrowia 

  

565 000 
85153   Zwalczanie narkomanii 35 000 

2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 35 000 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000 
2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 195 000 
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 19 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 
4220 Zakup środków żywności  500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 85 000 
4300 Zakup usług pozostałych 28 650 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 1131



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  350 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000 

85195   
Pozostała działalność 130 000 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 1131



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN W 2024 R. 

NA PODSTAWIE ART. 403 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA  

      

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

900   
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000 

90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 

  

20 000 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 
90019 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  korzystanie ze środowiska 20 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 1131



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN W 2024 R.  

NA PODSTAWIE ART. 6R USTAWY O UTRZYMANIU PORZĄDKU I CZYSTOŚCI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 650 000 5 578 714 
90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 650 000 5 578 714 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 600 000 

  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 25 000 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  25 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  

270 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 413 
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 615 
4140 Wpłaty na PFRON 10 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250 
4300 Zakup usług pozostałych 5 200 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 436 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 1131



PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

W RAMACH BUDŻETU GMINY WOLIN W 2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 63 966,18 

  60016   Drogi publiczne gminne 63 966,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 

      FS Domysłów 5 000,00 

      FS Laska 11 500,00 

      FS Warnowo 5 000,00 

      FS Wisełka 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

      FS Łuskowo 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 466,18 

      FS Domysłów 3 966,18 

      FS Korzęcin 7 000,00 

      FS Laska 500,00 

      FS Recław 10 000,00 

      FS Warnowo 2 000,00 

630     Turystyka 25 458,53 

  63095   Pozostała działalność 25 458,53 

    4260 Zakup energii 458,53 

      FS Wisełka 458,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      FS Wisełka -Budowa ciągu pieszego w Wisełce 25 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

49 817,80 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 49 817,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 

      FS Dobropole 1 000,00 

      FS Kodrąbek 2 000,00 

      FS Ładzin 3 800,00 

      FS Sierosław 2 000,00 

      FS Skoszewo 2 000,00 

      FS Troszyn 5 000,00 

      FS Warnowo 2 000,00 

      FS Wiejkowo 1 000,00 

      FS Zastań 1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 017,80 

      FS Kołczewo 30 017,80 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 624,10 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

      FS Kołczewo 2 500,00 

      FS Ostromice 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

      FS Kołczewo 2 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 624,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 939,65 

      FS Chynowo 1 000,00 

      FS Dargobądz 500,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 1131



      FS Darzowice 3 600,00 

      FS Dobropole 1 400,00 

      FS Jarzębowo 1 500,00 

      FS Kodrąb 387,41 

      FS Kodrąbek 950,00 

      FS Koniewo 1 300,00 

      FS Laska 1 000,00 

      FS Ładzin 1 000,00 

      FS Mokrzyca Mała 8 600,00 

      FS Mokrzyca Wielka 274,82 

      FS Ostromice 500,00 

      FS Piaski Wielkie 1 000,00 

      FS Recław 4 000,00 

      FS Rzeczyn 6 000,00 

      FS Sierosław 250,00 

      FS Skoszewo 500,00 

      FS Troszyn 527,42 

      FS Unin 2 000,00 

      FS Wiejkowo 3 500,00 

      FS Wisełka 500,00 

      FS Zagórze 400,00 

      FS Zastań 250,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 650,00 

      FS Dargobądz 500,00 

      FS Kodrąbek 2 000,00 

      FS Koniewo 400,00 

      FS Ostromice 500,00 

      FS Zastań 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 034,45 

      FS Dargobądz 500,00 

      FS Dobropole 484,45 

      FS Jarzębowo 500,00 

      FS Kodrąb 300,00 

      FS Recław 2 000,00 

      FS Sierosław 250,00 

      FS Unin 5 000,00 

      FS Zastań 3 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

      FS Jarzębowo 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 

      FS Jarzębowo 500,00 

      FS Piaski Wielkie 2 500,00 

      FS Warnowo 15 000,00 

      FS Wisełka 2 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 241,50 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 238 469,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 854,37 

      FS Chynowo 5 000,00 

      FS Dargobądz 700,00 

      FS Darzowice 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 1131



      FS Dobropole 4 000,00 

      FS Domysłów 4 000,00 

      FS Jarzębowo 497,54 

      FS Kodrąb 10 000,00 

      FS Kodrąbek 15 000,00 

      FS Kołczewo 5 000,00 

      FS Koniewo 12 529,39 

      FS Korzęcin 1 000,00 

      FS Ładzin 4 000,00 

      FS Łuskowo 2 000,00 

      FS Mokrzyca Mała 500,00 

      FS Ostromice 8 800,00 

      FS Piaski Wielkie 15 000,00 

      FS Recław 500,00 

      FS Sierosław 10 000,00 

      FS Skoszewo 2 000,00 

      FS Unin 6 000,00 

      FS Warnowo 1 016,31 

      FS Wiejkowo 15 329,64 

      FS Zagórze 481,49 

      FS Zastań 1 000,00 

    4260 Zakup energii 29 161,00 

      FS Dargobądz 1 000,00 

      FS Darzowice 600,00 

      FS Domysłów 1 000,00 

      FS Jarzębowo 2 000,00 

      FS Kodrąb 2 000,00 

      FS Korzęcin 1 500,00 

      FS Laska 2 000,00 

      FS Ładzin 2 000,00 

      FS Mokrzyca Mała 561,00 

      FS Ostromice 2 000,00 

      FS Piaski Wielkie 3 500,00 

      FS Recław 1 500,00 

      FS Unin 3 000,00 

      FS Warnowo 2 500,00 

      FS Wiejkowo 2 000,00 

      FS Zastań 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 

      FS Płocin 15 000,00 

      FS Zagórze 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 454,33 

      FS Darzowice 1 300,00 

      FS Jarzębowo 400,00 

      FS Korzęcin 1 000,00 

      FS Laska 1 000,00 

      FS Ładzin 1 000,00 

      FS Ostromice 3 000,00 

      FS Piaski Wielkie 500,00 

      FS Recław 500,00 

      FS Sierosław 5 754,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 1131



      FS Unin 1 000,00 

      FS Warnowo 1 000,00 

      FS Wiejkowo 8 000,00 

      FS Zastań 1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

      FS Mokrzyca Wielka -Budowa świetlicy 18 000,00 

      FS Zastań -Budowa altany przy świetlicy 10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 193 771,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 451,83 

      FS Chynowo 2 000,00 

      FS Dargobądz 500,00 

      FS Darzowice 500,00 

      FS Dobropole 1 000,00 

      FS Domysłów 500,00 

      FS Jarzębowo 400,00 

      FS Kodrąb 4 000,00 

      FS Kodrąbek 1 000,00 

      FS Kołczewo 1 000,00 

      FS Koniewo 1 500,00 

      FS Korzęcin 500,00 

      FS Laska 3 000,00 

      FS Ładzin 1 000,47 

      FS Mokrzyca Mała 500,00 

      FS Mokrzyca Wielka 500,00 

      FS Ostromice 2 000,00 

      FS Piaski Wielkie 3 000,00 

      FS Płocin 2 000,00 

      FS Recław 3 000,00 

      FS Rzeczyn 2 451,36 

      FS Sierosław 500,00 

      FS Troszyn 1 000,00 

      FS Unin 2 000,00 

      FS Warnowo 1 000,00 

      FS Wisełka 3 000,00 

      FS Zagórze 100,00 

      FS Zastań 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 107 983,63 

      FS Chynowo 8 423,46 

      FS Dargobądz 4 000,00 

      FS Darzowice 1 600,00 

      FS Dobropole 2 000,00 

      FS Domysłów 2 000,00 

      FS Jarzębowo 2 600,00 

      FS Kodrąb 3 000,00 

      FS Kodrąbek 2 614,70 

      FS Kołczewo 12 000,00 

      FS Koniewo 5 000,00 

      FS Korzęcin 6 299,02 

      FS Laska 5 000,00 

      FS Ładzin 5 000,00 

      FS Łuskowo 5 324,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 1131



      FS Mokrzyca Mała 3 000,00 

      FS Mokrzyca Wielka 1 500,00 

      FS Ostromice 3 200,00 

      FS Piaski Wielkie 5 032,60 

      FS Płocin 2 000,00 

      FS Recław 3 000,00 

      FS Rzeczyn 5 000,00 

      FS Sierosław 4 000,00 

      FS Skoszewo 1 300,00 

      FS Troszyn 1 500,00 

      FS Unin 3 000,00 

      FS Warnowo 1 000,00 

      FS Wiejkowo 2 000,00 

      FS Wisełka 3 000,00 

      FS Zagórze 3 000,00 

      FS Zastań 1 588,90 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 336,34 

      FS Chynowo 5 000,00 

      FS Dargobądz 5 000,00 

      FS Dobropole 1 000,00 

      FS Domysłów 500,00 

      FS Kodrąbek 3 000,00 

      FS Kołczewo 6 000,00 

      FS Korzęcin 500,00 

      FS Ładzin 463,00 

      FS Łuskowo 2 500,00 

      FS Ostromice 3 000,00 

      FS Piaski Wielkie 2 000,00 

      FS Płocin 873,34 

      FS Recław 1 000,00 

      FS Rzeczyn 3 000,00 

      FS Sierosław 500,00 

      FS Skoszewo 2 000,00 

      FS Troszyn 2 500,00 

      FS Unin 1 000,00 

      FS Warnowo 1 000,00 

      FS Wiejkowo 3 000,00 

      FS Wisełka 1 000,00 

      FS Zastań 2 500,00 

926     Kultura fizyczna 202 876,63 

  92601   Obiekty sportowe 38 030,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 861,00 

      FS Chynowo 1 000,00 

      FS Darzowice 6 500,00 

      FS Koniewo 1 800,00 

      FS Laska 1 561,00 

      FS Ładzin 2 000,00 

      FS Piaski Wielkie 3 000,00 

      FS Recław 4 000,00 

      FS Rzeczyn 2 500,00 

      FS Troszyn 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 1131



      FS Zastań 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 169,64 

      FS Dargobądz 9 000,00 

      FS Darzowice 269,64 

      FS Piaski Wielkie 400,00 

      FS Recław 1 000,00 

      FS Troszyn 2 000,00 

      FS Zastań 500,00 

  92695   Pozostała działalność 164 845,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 875,21 

      FS Chynowo 2 000,00 

      FS Jarzębowo 2 000,00 

      FS Kodrąb 2 000,00 

      FS Kołczewo 500,00 

      FS Koniewo 3 500,00 

      FS Recław 6 637,05 

      FS Rzeczyn 4 000,00 

      FS Sierosław 250,00 

      FS Skoszewo 16 088,16 

      FS Unin 6 000,00 

      FS Wiejkowo 300,00 

      FS Wisełka 3 500,00 

      FS Zagórze 6 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 195,69 

      FS Jarzębowo 500,00 

      FS Kodrąb 2 000,00 

      FS Sierosław 250,00 

      FS Unin 1 445,69 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 775,09 

      
FS Dargobądz -Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Dargobądz 

20 990,88 

      
FS Dobropole -Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Dobropole 

12 000,00 

      
FS Domysłów -Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Domysłów 

10 000,00 

      
FS Ładzin -Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
Ładzin 

15 000,00 

      
FS Mokrzyca Mała -Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Mokrzyca Mała 

12 400,00 

      
FS Ostromice -Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Ostromice 

17 384,21 

      
FS Troszyn -Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Troszyn 

20 000,00 

              

Razem: 862 984,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 1131



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolin w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

  1 550 000,00    

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
     20 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    800 000,00   

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    75 000,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    90 000,00   

801 80113 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     220 000,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    180 000,00   

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    140 000,00   

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     35 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     195 000,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
  19 000,00    

851 85195 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
  50 000,00    

852 85295 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  35 000,00    

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  100 000,00    

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 236 000,00      

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
  240 000,00    

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 927 000,00      

921 92116 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
  60 000,00    

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 1131



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

  25 000,00    

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 515 000,00      

921 92118 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
  15 000,00    

921 92118 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

  15 000,00    

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

     10 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     10 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     242 000,00 

Razem 2 678 000,00 0,00 2 109 000,00 1 285 000,00 0,00 732 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 1131



NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 
OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH USTAWACH W BUDŻECIE GMINY WOLIN W 2024 R. 

      

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przychody Wydatki 

ŚRODKI RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH   1 694 100,45 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

  

500 000,00 

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 

  6100 Budowa przyłączy wodociągowych w miejscowości Żółwino 500 000,00 

600     Transport i łączność 1 194 100,45 
60016   Drogi publiczne gminne 643 436,82 

6100 Przebudowa drogi gminnej Dargobądz-Karnocice 643 436,82 

60017   Drogi wewnętrzne 550 663,63 

6100 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Recław 550 663,63 

ŚRODKI RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU MIESZKALNICTWA   1 830 900,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa   1 830 900,00 

70095   Pozostała działalność   1 830 900,00 

  6010 Wniesienie wkladów - SIM "KZN - Zachodniopomorski" Sp. z o.o.   1 830 900,00 

  

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

         3 525 000,45    

  RAZEM "905"       3 525 000,45        3 525 000,45  

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 1131



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ PROGRAMU POLSKI ŁAD W BUDŻECIE GMINY WOLIN W 2024 R.       

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Nazwa Dochody Wydatki 

ŚRODKI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 1 010 200,00 1 010 200,00 

852     Pomoc społeczna 10 200,00 10 200,00 

85295   Pozostała działalność 10 200,00 10 200,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 200,00   

3110 Świadczenia społeczne   10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 1 000 000,00 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 1 000 000,00 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00   

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

  1 000 000,00 

ŚRODKI Z PROGRAMU POLSKI ŁAD  
15 739 
631,67 

15 739 
631,67 

758     Różne rozliczenia finansowe 15 739 631,67 

  
75816   Wpływy do rozliczenia 15 739 631,67 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

15 739 631,67 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

  

7 239 631,67 

01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 239 631,67 

6370 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w Kołczewie wraz z odtworzeniami 7 239 631,67 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXXVII/879/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 1131



600     Transport i łączność 6 500 000,00 

60017   Drogi wewnętrzne 6 500 000,00 

6370 Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Osadników Wojskowych w Kołczewie 2 375 000,00 

6370 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej, ul. Leśna i ul. Nadmorska w m. Wisełka 4 125 000,00 

630     Turystyka 500 000,00 

63095   Pozostała działalność 500 000,00 

6370 Zagospodarowanie rekreacyjne terenu nad j. Ostrowo 500 000,00 

710     Działalność usługowa 1 500 000,00 

71035   Cmentarze 1 500 000,00 

6370 
Rozbudowa infrastruktury technicznej i ciągów komunikacyjnych na Cmentarzu Komunalnym w 
Wolinie 

1 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 1131


	UCHWAŁA NR LXXXVII/879/23 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	pkt 1
	pkt 2
	lit. a w pkt 2
	lit. b w pkt 2

	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	lit. a w pkt 6
	lit. b w pkt 6
	lit. c w pkt 6

	pkt 7
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16

	§ 17
	§ 18
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW GMINY WOLIN W 2024 ROKU
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.				

					w złotych
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.									    w złotych
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-02-20T13:20:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




